Tendo deixado de informar em suas GFIP�s nas competências compreendidas entre 06/2007 a 11/2008, conforme indicadas no Anexo I, parte integrante deste relatório fiscal, a alíquota de 2% relativa ao CNAE-8411-6/00
e) a multa aplicada pela infração praticada é de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais ) que corresponde nos termos da Lei 8.212, de 24.07.91, artigo 32-A �caput�, inciso I e parágrafos 2º e 3º com redação dada pela Medida Provisória nº. 449/2008, de 03/12/2008, convertida na Lei nº. 11.941, de 27/05/2009, respeitado o disposto no art.

[...]

deixado de informar em suas GFIP’s nas competências compreendidas entre 06/2007 a 

11/2008, conforme indicadas no Anexo I, parte integrante deste relatório fiscal, a 

alíquota de 2% relativa ao CNAE-8411-6/00 

e) a multa aplicada pela infração praticada é de R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos 

reais ) que corresponde nos termos da Lei 8.212, de 24.07.91, artigo 32-A “caput”, 

inciso I e parágrafos 2º e 3º com redação dada pela Medida Provisória nº. 449/2008, de 

03/12/2008, convertida na Lei nº. 11.941, de 27/05/2009, respeitado o disposto no art.